平成２６年 ４月 １日

神奈川県社会人バドミントン連盟会員
   各 位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

日本バドミントン協会公認３級審判資格審判講習会・検定会の開催について。

 神奈川県バドミントン協会主催により、下記の通り２０１４年度（平成２６年）第一回公認３級
審判講習会ならびに検定会を開催します。この機会にぜひ、公認審判員の資格を取得して下さい。

記

１．主  催：神奈川県社会人バドミントン連盟

２．協  賛：神奈川県バドミントン協会

３．開催日時：平成２６年 ５月２５日（日） ９時００分～１７時３０分
及び日程 講習会 ： ９：１５～１２：１５

       学科試験：１２：１５～１２：４５
       実技講習：１３：４５～１７：４５

実技試験：平成２６年 ６月２８日（土）

全日本シニア予選  場所：小田原アリーナ

実技試験服装：ジャージは可、ジーパンは不可

        受 付： ９時００分～ 場所：三浦市総合体育館研修室前

４．会  場：三浦市総合体育館（潮風アリーナ）

       住所：神奈川県三浦市初声町入江 169 番地

       電話：０４６－８８９－０４０４

５．参加資格：神奈川県社会人バドミントン連盟 平成２６年度登録者
       【注：５月２４日（土）の神奈川県バドミントン協会主催の審判講習会には、

社会人連盟登録者は参加できません。】
６．検定要項：講習会（実技講習）・学科試験・実技試験

７．受験資格：（公財）日本バドミントン協会に登録済の方
       所属協会・連盟で審判員として実技と規則を十分学習して推薦を受けた方

http://www.city.miura.kanagawa.jp/seisaku/barrier-free_shiokaze.html

８．受験料（検定料）

検定級種 申請料（税込み） 登録料（税込み） 講習料 合計
３級 ２,１６０円 ５,４００円 １,５００円 ９,０６０円

   ＊競技規則書は開催当日に配布致します

９．納入方法：講習会当日、会場受付にて徴収致します。（釣り銭のないよう、ご準備下さい）

１０．申込方法：所定の申込書に記入し、審判委員会宛にご送付下さい。

(各チームに於いて取りまとめ、審判委員会に提出を可とします。)

１１．申込書締切：平成２６年 ５月 ２日（金）必着（厳守）
         定 員：４０名

【注】：定員になり次第、締め切らせて頂きます。
：人数多数の場合各クラブ申込書上位記載者を優先とします。

１２．携行品： 昼食、印鑑、筆記用具等、実技の出来る服装

１３．その他： 当日実技で受講者同士による模擬試合を行っていただきます。

プレーのできる服装の準備をしてご参加下さい。
        検定会参加者は当日必ず印鑑を持参して下さい。

お問合せ：０９０－４６６８－４２５６（神奈川県社会人バドミントン連盟 安在）
        ：E-mail：anzai-kanazawa@kkd.biglobe.ne.jp

以上